CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1WW1X-45H4E-FFK7X-870NC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1WW1X-45H4E-FFK7X-870NC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O ESTUDO DA CIÊNCIA PRODUZIDA POR
CIENTISTAS  NEGROS  E  NEGRAS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  REALIZADA  NO  COMPONENTE
CURRICULAR DE CIÊNCIAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL DE BLUMENAU-SC", de autoria de
BRUNA GABRIELA SCOPEL,  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  I
Congresso Nacional de Educação e Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-line, realizado no
período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO